

ZÁLOHOVÝ DOKLAD

Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bank.spoj.: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP	Číslo dokladu: 1062200304 Odběratel: Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace Mánesova 485 349 01 Stříbro Č.odb.: 131281 IČ: 70937605 DIČ:
Interní doklad: 2213003214	Konstantní symbol: 0008 Platební podmínky: S daní Forma úhrady: Příkaz k úhradě Datum vystavení: 14/09/2022 Datum splatnosti: IHNED Datum usk.zdaň.plnění:
Sml./Objednávka: 2 část Konečný příjemce:	

Poř. Vrat.	Evidenční číslo	Název materiálu zkrácený	Množství MJ	Základní cena/Mj	Sleva %	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem DPH	Měna
1	4009383	Zvonek bezdrátový do zásuvky DZ1-1								
		DZ1-1	1.00	KS		697.22	697.22	21	146.42	CZK
		Příspěvek na recyklaci elektro	1.00	KS		0.84	0.84	21	0.18	CZK
Bez poplatků: 76,212.76			Poplatky: 390.84			Součet: 76,603.60				
2	1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m								
		CYKY-J 3 x 1,5	100.00	M		14.86	1,486.00	21	312.06	CZK
3	1449987	Kabel CYKY-J 3x 1,5 / 50m								
		CYKY-J 3 x 1,5	50.00	M		14.86	743.00	21	156.03	CZK
Bez poplatků: 76,212.76			Poplatky: 390.84			Součet: 76,603.60				
4	1604497	LED trubice 18,0W/840 T8 1200mm 4000K 2600lm Glass LEDtube McLED								
		GTH1200-18/36W4000K1TN150	240.00	KS		288.31	69,194.40	21	14,530.82	CZK
		Příspěvek na recyklaci elektro	240.00	KS		1.50	360.00	21	75.60	CZK
5	1604499	LED trubice 23,0W/840 T8 1500mm 4000K 2800lm Glass LEDtube McLED								
		GTS1500-23/58W4000K1TN130	6.00	KS		311.14	1,866.84	21	392.04	CZK
		Příspěvek na recyklaci elektro	6.00	KS		1.50	9.00	21	1.89	CZK
6	1604423	LED trubice 10,0W/840 T8 600mm 4000K 1240lm Glass LEDtube McLED								
		GTS600-10/18W4000K1TN130	14.00	KS		158.95	2,225.30	21	467.31	CZK
		Příspěvek na recyklaci elektro	14.00	KS		1.50	21.00	21	4.41	CZK
Bez poplatků: 76,212.76			Poplatky: 390.84			Součet: 76,603.60				

Sazba	Základ DPH	Měna	DPH	Měna
21 %	76,603.60	CZK	16,086.76	CZK
Celkem k úhradě:			92,690.36	CZK
Požadovaná záloha:			46,345.00	CZK

Poř. Evidenční číslo Název materiálu

Vrat. Název materiálu zkrácený Množství MJ Základní Sleva Koncová Celkem bez DPH DPH Celkem Měna
cena/Mj % cena/MJ DPH % DPH

Vyhotovil: Pěnkava	Vydal:	Přijal:	Kontroloval:
Referent: 013	Referent:	OP:	Referent:
Mobil: 725516390	Dne:	Dne:	Dne:
E-mail: penkava@sonepar.cz	Podpis:	Podpis:	Podpis: